РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЩТГЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
_________adm-aznakav@mail.ru_________

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
_____________ adm-aznakav@mail.ru_____________

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК
от « / '  » ______ I  -О 20 г.

О проведении благотворительной
акции «Помним! Ценим! Гордимся!» на
территории Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан

Во исполнение поручения главы Азнакаевского муниципального района
М.З.Шайдуллина, в целях оказания адресной помощи в честь 73-летия Великой
Победы и в знак глубокого уважения Воинам-Победителям в Великой
Отечественной войне:

1. Объявить с 15 августа по 15 октября 2018 года благотворительную акцию
«Помним! Ценим! Гордимся!» на территории Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан.

2. Утвердить перечень безвозмездно выделяемых саженцев для посадки на
приусадебных, дачных и иных участках по желанию ветерана Великой
Отечественной войны:

- 3 шт. яблони;
- 2 шт. груши;
- 5 шт. винограда;
- 10 шт. малины;
- 3 шт. смородины.
3. Организаторами благотворительной акции «Помним! Ценим! Гордимся!»

на территории Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан
определить:

- отдел архитектуры и инфраструктурного развития Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района;

- отдел социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной
защиты Республики Татарстан в Азнакаевском муниципальном районе
Республики Татарстан (по согласованию);

- управление сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики Татарстан по Азнакаевскому
муниципальному району (по согласованию).

4. Рекомендовать:

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

- отделу социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной
защиты Республики Татарстан в Азнакаевском муниципальном районе
Республики Татарстан подготовить информацию о количестве участников
Великой Отечественной войны с адресами по состоянию на 15.08.2018 года для
доставки саженцев;

- управлению сельского хозяйства и продовольствия Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан по Азнакаевскому
муниципальному району разработать оптимальные агротехнологические
рекомендации для посадки саженцев.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов